Vtrū suffragia facta p̄ multis eq̄ p̄sint singul. Re. fm Tho. et De. vbi s. Si valor suffragioꝝ cōsideret fm q̄ valent ex virtute caritatis. sic tātū p̄sunt singulis acsi p̄ vno tñ fierēt qz caritas nō minuit si distribuatur affect⁹ in multos. immo magis auget. Et sicut etiā gaudiū ex caritate p̄cedēs q̄to plūibz est amūer; tāto sūt

maius. ut dicit Aug. in li. cōfessionū a sic q̄tum ad cōgratulatōē; pōt iteligi. De cōse. di. v. Nō mediocriter. Si aut cōsideret valor suffragioꝝ in q̄tu; sunt satisfactōes quedā p̄ intentōē; faciēns trāslate in mortuos sic magis valent ei p̄ q̄ sp̄ciale sūt. Sic em̄ effeēt⁹ suffragij diuidit ex diuina iusticia inter eos p̄ quibz sūt. A. Jdē in sū. e. ti. q. cxxij. D.

Supbia. Vtrū sit p̄ctm̄ mōrle. Re. fm Tho. ij. ij. q. cxxij. Supbia cōsistit i h̄ q̄ aliq̄s extollit se sup̄ id qd̄ ē sibi p̄fixū a diuina regula. Cōtra qd̄ Apost. dicit. ij. Cor. x. Nos at nō i immensū gloriām. h̄ fm mēsurā quā mēsus est nobis dē. Et iō s̄r. Eccl. x. Jm̄ciū supbie hōis ē apostataē a deo. In h̄ em̄ radix supbie cōsiderat q̄ h̄ aliq̄t nō s̄dit deo a regulis ipsi⁹. Hoc p̄sūt at qd̄ est: n̄ s̄biā deo h̄; vōē; p̄ci mōr̄lis. Vñ supbia fm gen⁹ suū est mōr̄le. Sic tñ in alijs q̄ ex suo ḡne sūt p̄ctā mōr̄lia puta i fornicatōē a adulterio sūt aliq̄ mot⁹ q̄ sūt p̄ctā venialia p̄t̄ eoz̄ ip̄fectō; qz. s̄ p̄ ueniūt iudiciū; vōis. et sūt p̄ter eius cōsensū. Ita etiā circa supbia; accidit q̄ aliq̄ mot⁹ supbie sūt p̄ctā venialia dū eis homo nō cōsentit. De supbia ornat⁹ s. Qnat⁹. Et de v̄sibz. x. Vestis A. Pro meliori h̄mōi materie vclat ratōē; p̄io vidēdū est qd̄ sit supbia. sedō de ei⁹ sp̄ēbz. Tercio vtrū sit mōr̄le. Ad primū dicēdū s̄; Tho. ij. ij. q. cxxij. ar. v. q̄ supbia est quedā extollētia per quam quis se extollit sup̄ id qd̄ est ei p̄fixum a diuina regula. Hec diffinitio obscura est. quia multum generalis. sed per alias particulariores dilucidabitur. Vnde sciendum q̄ a diuina regula plura nobis p̄fixa sunt a ordinata quorum primū est obedientia dei et hominū; dei. ut patet. j. Regū. xv. ibi. Nunquid vult domin⁹ olocausta aut victimas c̄ll. Hom̄. Math. xvij. Si ecclesiā nō au dierit sit tibi sicut ethiōis et publicanus. a Ro. xij. Om̄is aia p̄t̄tibz

blimiorib9 sedita fit rē. et huic obe
 dientie contrariat oplocētia ppe volūta
 tis. **I**ō in ea est vicū supbie. **N**ume
 ri. xv. ibi. **A**ia q̄ p supbiā aliqd omi
 serit rē. **V**n ut patz in sū. de vicij9. sic
 diffinit. **S**upbia est amor pprie volū
 tatis **S**ecm qd a dīna regula homini
 p̄figit est: ut nō appetat alijs p̄esse
 ut p; **M**ath. xxiii. **O**mnia opa sua faci
 unt ut videāf ab hoīb9 rē. **D**esiderare
 ergo p̄esse primo: est oīa dīnā regu
 lā iō est supbia **V**n ab **A**ugu. in li.
 de ciu. dei. a in sū. de vicij9 sic diffinit
Supbia est puerse celsitudis appeti
 tus. **Q**d dicit9 **S**i. ij. sen. di. xli. in. c.
 ex supbia videlz sic. **S**upbia est amor
 pprie excellētie **E**t iste amor est puer
 sus. ut dicit **A**ug. qz h; in se p̄sitate
 oīa dīnā reguā. ut p̄mōstratū est
Et eē qz dicit hoīem in oīm p̄sitate
Nā mens potēte auidā neq; abstinē
 nouit a vitit9: neq; gaudere cessis
 neq; pietati adhibē cōsensū. **x**lvij. di.
 viij. **T**ercio qd a dīna regula p̄figitur
 homī est ut nō se extollat siue de se re
 putatōez: faciat. nec apd dū nec apd
 p̄mū. nec apd seipm. **N**ō apd deū
 qz nō possum9 tantū agere qz vī vni
 dīno bñficio: puta creatōis vī redēpti
 omis valerem9 satisficere. **E**t iō **L**u.
 xvij. di. **C**uz feceritis oīa q̄ p̄cepta
 sūt vobis: dicitē serui inutiles sumus
Nō apud p̄mū. ut nō se illo repu
 tet iustiorē. et iō nō debem9 nos etiā
 sup peccatō p̄mū extollere. **A**ls oc
 curret nobis sicut phariseo. dicitē
 nō sū velut hic publican9. ex q̄ a dño
 cōdemnat9 est. **L**uc. xvij. **N**ō apud
 seipm. ut nō seipm iustificet corde vī
 ore **J**ob. ix. **S**i iustificare me voluerō
 os meū cōdenabit me. **D**iuina ergo re
 gula p̄figit homī ut nō se reputet. oīē
 quā facit reputator sui. **E**t s̄m b̄ pōt
 sic diffinit. **S**upbia est ppria reputa
 tio. **A**d sc̄m dicitū qz in dicto. ca. ex
 supbia. ij. s̄māz. di. xli. enumerāf q̄
 tuor spēs **E**t b̄ ideo qz ibi nō fit mēto
 nisi de supbia intellect9. a de supbia
 mixta. **S**upbia intellect9 s̄m diuidit in